edmara CMunicipai de CBirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 9 8 / 1 7
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

São Braz.
	Tapar buracos na Rua Manoel Moure Troncoso no Jardim

s

Senhor Presidente: E

o o o o

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito tapar buracos na Rua Manoel
Moure Troncoso no Jardim São Braz.

o

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de março de 2.017.

VALDEMIR FREDERICO

VEREADOR.

	Page 1